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Değerli Okuyucularımız,
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, mesleğimizin gelişimi ve kamuoyuna dönük 

sorumluluklarımız doğrultusunda hazırladığımız JEODERGİ’nin 49. sayısı ile yeniden sizlerle buluşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bu yıl, Odamızın 50. kuruluş yılını büyük bir gururla kutladık. Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen 
Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleşen törende, mesleğimizin hafızasına tanıklık ettik; sinevizyon 
gösterimi, eski başkanlarımızın ve konuklarımızın konuşmaları ile geçmişten bugüne uzanan 
yolculuğumuzu birlikte yaşadık.

Toplumsal sorumluluğumuzun bir yansıması olarak, Gezi Davası tutuklamalarına karşı başlatılan ve 
139. haftasında Odamızın önünde devraldığımız Adalet Nöbeti, adaletin ve hukukun üstünlüğünün 
önemini bir kez daha gündeme taşıdı.

Kapadokya Alan Başkanlığı ile UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş birliğiyle 13-14 Eylül 2024 tarihleri 
arasında Nevşehir’de, Kapadokya Alan Başkanlığı tarafından düzenlenen ve Kapadokya için simgeleşmiş 
“Peribacalarının Korunması, Kaya Kopması ve Şapka Düşmesi Riskinin Önlenmesine Yönelik Uygulama 
ve Müdahale Yöntemlerine İlişkin İstişare ve Değerlendirme Toplantısı” nda doğaya zarar vermeden 
alınabilecek önlemler üzerine görüşler bildirildi. Bu kapsamda fiziksel müdahale yerine çevresel 
tedbirlerin öne çıkarılması gerektiği vurgulandı. 

Benzer şekilde, Kızılcahamam’daki Abacı Mahallesi’nde yer alan “Gelin Kayaları” gibi oluşumların 
jeopark ve jeoturizm potansiyelini öne çıkararak jeolojik mirasımızın korunmasına dair farkındalık 
yaratmayı sürdürüyoruz.

Birleşmiş Milletler Afet Risk Azaltma Ofisi’nin küresel teması doğrultusunda, “Afetsiz Bir Gelecek İçin 
Gençleri Koruma” çağrısına uygun olarak, afet farkındalığı ve güvenli okul projelerine destek vermeyi 
sürdürüyoruz. Türkiye’de jeoloji derslerinin yeniden müfredata eklenmesi gerektiğine olan inancımızı 
bu sayıda da güçlü şekilde dile getiriyoruz.

Bu sayımızda ayrıca, jeolojik mirasın ve doğanın görsel anlatımla aktarılmasını hedefleyen “Doğa, 
İnsan ve Çevre” temalı fotoğraf yarışmamızın sonuçlarını da sizlerle buluşturuyoruz. Birincilik ödülünü 
Ekrem Kalkan’ın “Gökkuşağı Tepeleri 2” adlı çalışması kazandı. Jeoloji biliminin topluma ulaşmasında 
estetik bir köprü kuran bu yarışmamız, gördüğü ilgi ve yarattığı etkiyle artık gelenekselleşiyor. Bundan 
böyle her yıl düzenli olarak gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz yarışma ile jeolojik zenginliklerimizi sanatsal 
bakışla görünür kılmaya devam edeceğiz.

Bilimsel üretimin sürekliliğine verdiğimiz önemin göstergesi olan Jeoloji Mühendisliği Dergisi’nin 
48/2. sayısı da zengin içeriğiyle sizlerle. Kaya oyma yapılar, agrega madenciliği, kaya düşmeleri, batimetri 
analizleri ve sondaj optimizasyonlarına dair makaleler, akademik katkılarla dergimize değer katıyor.

Bu sayımızda ayrıca üyemiz Şanver İsmailoğlu’nun kaleme aldığı “Söyleyeceğiz Başka Yolu Yok” adlı 
kitap tanıtımına da yer verdik. Afetler, çevresel tahribatlar ve bilimsel sorumluluklar üzerine yazılar 
içeren eser, mesleki perspektife yeni bir soluk kazandırıyor.

Yeni kurulan Jeotermal ve Mineralli Sular Çalışma Grubu, alanında yapılacak araştırma, sempozyum 
ve teknik rapor hazırlıklarıyla yola çıkarken; yerel şubelerimiz de eğitim, seminer ve saha etkinlikleriyle 
mesleki etkileşimi güçlendiriyor.

Ve elbette büyük bir üzüntüyle; meslek örgütümüzün emektarlarından, Jeoloji Mühendisliği 
camiasının sevilen isimlerinden Tandoğan Engin’in vefat haberini sizlerle paylaşıyoruz. Onun ardından 
kaleme alınan yazılar, ardında bıraktığı mesleki izleri ve insani değerleri anlatıyor. Anısını saygı, sevgi ve 
minnetle anıyoruz.

Her sayıda olduğu gibi, bu sayımızda da bilimsel bilgiyle toplumsal sorumluluk arasında köprü 
kurmaya gayret ettik. Dergimizi hazırlarken katkı sunan tüm yazarlarımıza ve okuyucularımıza içtenlikle 
teşekkür ediyor, nice sayılarda buluşmayı diliyoruz.

Saygılarımızla,
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası


